

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUn ONDOKO LAN POLTSA HAUEK SORTZEKO DEIALDIA ETA HAUTAKETA PROZESUA:

- **BALIO ANITZEKO GIDARI-KOB RATZAILEA**
- **GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA**

- **BALIO ANITZEKO GIDARI-KOB RATZAILEA ETA GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEAREN DEIALDIAN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA**
- **1. FASEA - PROBA PROFESIONAL TEORIKOAREN DEIALDIA BALIO ANITZEKO GIDARI-KOB RATZAILEARENTZAT (KANPO DEIALDIA)**

Deialdian onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrendari buruzko alegazioak aurkezteko epea bukatu ondoren, Hautaketa Batzordeak,

ERABAKI DU

Lehenengo.- Hautaketa Prozesu bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin-betiko zerrenda onartu eta argitaratzea ondokoari jarraiki:

BALIO ANITZEKO GIDARI-KOB RATZAILEA (GK)

- **1.ERANSKINA: KANPO DEIALDIA**
Ondoko informazioa jasotzen da: Egiaztatuko Euskara maila, Euskarako proba egiteko eskaera eta **1. Fasea egiteko gelari buruzko informazioa.**
- **2.ERANSKINA: BARNE SUSTAPENA**
Ondoko informazioa jasotzen da: Egiaztatuko Euskara maila eta Euskarako proba egiteko eskaera.

GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA (GED):

- **3.ERANSKINA: KANPO DEIALDIA**
Ondoko informazioa jasotzen da: Egiaztatuko Euskara maila eta Euskarako proba egiteko eskaera.
- **4.ERANSKINA: BARNE SUSTAPENA**
Ondoko informazioa jasotzen da: Egiaztatuko Euskara maila eta Euskarako proba egiteko eskaera.
- **5.ERANSKINA: BARNE SUSTAPENA, 2014 ETA 2015KO POSTU BEREKO LAN POLTSA OSATZEN DUTENEI APLIKATZEKO**
Ondoko informazioa jasotzen da: Egiaztatuko Euskara maila, Euskarako proba egiteko eskaera eta 1. eta 2. Faseak egiteari buruzko eskaera.

Bigarrena.- Deialdiaren Seigarren oinarrian xedaturikoaren arabera, **Balio anitzeko Gidari-Kobratzaile (Kanpo deialdia) hautaketa prozesuan onartutako hautagaiei dei egiten zaie 1. Fasea – Proba Profesional Teorikoa egitera joan daitezten 2018ko otsailaren 10ean, 9:30etan, Ignacio M^a Barriola Zentrora – EHUko Ikasgelategia,** Elhuyar plaza, 1 zenbakian – 20018 Donostia.

Hautagaiek zerrendan adierazten den gelan aurkeztu beharko dira eta jatorrizko NAN, pasaportea edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkezten, ezin izango dituzte probak egin.

Gogorarazten da Hautaketa Batzordeak egiaztatu ahal izango duela hautagaiek Hautaketa Prozesuan zehar aurkeztutako dokumentazioa eta emandako informazioa egiazkoa dela, eta automatikoki deialditik kanpo utzi ahal izango dituela informazio faltsua aurkeztu duten hautagaiak.

Hautaketa Prozesuaren garapenarekin loturik sortzen den informazio guztia jakinarazteko, ondoko bide ofizial hauetan argitaratuko da:

- Web orria: www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/
- Donostiako Tranbia Konpainiako iragarki taula (Fernando Sasiain 7, Donostia)
- Barne sustapenaren txandaren kasuan, www.dbus.eus orrian (langilearen atarian, Barne Deialdiaren atalean).

Stua.: Hautaketa Batzordea
Donostia, 2018ko otsailak 7

1.ERANSKINA:

Hautaketa Prozesuan onartutako eta baztertutako hautagaien behin-betiko zerrenda.

BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA – KANPO DEIALDIA

ONARTUTAKO HAUTAGAIK

NAN	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA	1.FASEA EGITEKO GELA
02914704Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
04847239N	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
06578775Q	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
07961749T	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
09307497H	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
09340294V	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 1.7 Gela
10074964K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
10834394Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
13981647Q	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
13984918K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15247217B	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15252387Y	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.7 Gela
15254557Z	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15258495L	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 1.7 Gela
15258912E	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15363388D	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15386996L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15921968B	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15931265Q	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15936595X	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 1.7 Gela
15940518T	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15942843W	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15952045G	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 1.7 Gela
15957484S	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15962478H	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15965432M	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15966407Z	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15967828D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15968501S	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15971419N	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.7 Gela

15972786E	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15973851Y	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15978512K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15980873J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15981217N	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15984572D	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15986863T	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.7 Gela
15990494C	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 1.7 Gela
15990683W	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15992451E	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15993403P	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15993726D	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.7 Gela
15993838Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15994347D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15995008A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15995666V	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
15996372X	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 1.7 Gela
15997072C	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15997399W	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.7 Gela
15998124Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
15998153C	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 1.7 Gela
15999430D	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
16065675Z	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 1.7 Gela
16285269G	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
16298013Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
16550399J	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
18168494N	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
24216857L	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
26014975C	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
26486785P	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
29150037K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.7 Gela
30641487J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
30651081Q	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
30693295W	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.7 Gela
33447533J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.7 Gela
34081280H	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34081749G	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
34082000W	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34084234M	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34084950P	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34085097V	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34087407G	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34088031F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34089118J	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34090104X	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela

34090152N	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34090383J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34092375G	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 1.8 Gela
34093006Z	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34093363A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34094075W	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34094653M	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34094668C	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34094843B	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34094977F	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34095333H	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
34096164K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34096245X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34098059F	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
34098092V	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
34098673T	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34099181W	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34099329N	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34099650B	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34099700S	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34100486L	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34100828Q	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34101196Q	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34101480R	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34102038F	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34102648L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34103965W	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34104283K	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
34104896J	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
34105644W	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34106089X	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34106128A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34106365X	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34106583K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34107561X	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34107595K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34107649V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
34108451A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
34109284P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35768153W	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 1.8 Gela
35768522A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
35769511A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
35769634B	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35769810A	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35769877R	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela

35770834S	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35771523Z	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
35771524S	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.8 Gela
35771722Y	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
35772845W	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35775587F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35775687S	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35775752B	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.8 Gela
35776902B	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
35777855K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.8 Gela
35777878K	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
35777935D	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
35778358H	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
35779360P	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
35779555L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
40335074C	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
40354198P	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44125214J	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44125625X	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 1.9 Gela
44126073K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44126131X	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44126465E	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
44126824J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44127249R	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
44127326D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44127482G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44127672X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44127836J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44128861A	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44128924C	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44130753D	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44131038H	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44132058A	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44132231S	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
44133920W	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44134082A	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44134246Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44134661F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44135170X	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44135389E	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44137439W	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44137850E	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44137896E	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
44138355K	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 1.9 Gela
44138641P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela

44139618L	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44140804D	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
44142041G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44142696S	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44142988P	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
44143008M	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44143010F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44143087S	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44143311D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44144101V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44144142N	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 1.9 Gela
44144524A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44144563L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44145609F	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44146058L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44146566K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44147062B	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44147617Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44148217Q	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44148487X	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 1.9 Gela
44148645F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44148749L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44150118P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44150582N	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44150790J	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44150996N	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 1.9 Gela
44151497F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44151898V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44151989Q	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44152161G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 1.9 Gela
44153136J	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 2.5 Gela
44153629T	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44154027F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44154189P	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44154196S	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44154582X	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 2.5 Gela
44155258L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44155775F	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44156019K	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44156560X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44156892C	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44157218R	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44157671V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44158864Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44158950P	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela

44159333T	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44159968Z	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.5 Gela
44160760R	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44161773W	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44161856Q	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 2.5 Gela
44162127B	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44164340Q	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44164787A	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44164838P	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44165427E	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44165565E	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44166060B	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.5 Gela
44166679D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44167777A	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44168143R	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44168712H	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44169145Z	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44169687G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44169869W	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44170622L	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44170772P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44174073C	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44552929C	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44555079P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44555290N	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44557242D	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44559795D	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.5 Gela
44560776R	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44560879N	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44561755Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44561797X	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.5 Gela
44563798X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
44623641F	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.5 Gela
44625645X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.5 Gela
45823536S	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.5 Gela
46145227M	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
46553576N	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
47046606Z	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
48915906N	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
49999773G	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
52447825M	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
70982951Y	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
72126596E	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72437170G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72437933P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela

72438309Q	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72439196Y	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
72440921Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72441061P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72441129F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72444868C	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72444920A	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72454242X	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72461225R	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72463588H	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72463660K	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
72465037H	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
72465039C	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72466061F	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72467011Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72467298W	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72467314H	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72467939E	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.6 Gela
72468614F	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72468630T	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72468921S	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.6 Gela
72468952T	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72468953R	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72469027Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72470069J	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.6 Gela
72470309T	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72470568Y	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72470585T	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72470934G	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.6 Gela
72472491C	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72472680W	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72473136K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72474059R	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72474301J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72474766H	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.6 Gela
72474775G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72475404N	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72475525H	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.6 Gela
72475919K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.6 Gela
72477182L	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.6 Gela
72477205L	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72477449X	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.7 Gela
72477615S	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72478600B	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72479164T	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela

72479266X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72479912N	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72480186X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72480747L	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72481960J	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72482609H	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72483988V	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72485503Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72486410R	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72486602D	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72487829V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72488983K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72489213K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72489241A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72490300G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72490351D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72490633S	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72491077E	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72491919J	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72493036A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72493608T	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72493841A	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72494032X	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72494391R	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72494607X	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72494982V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72495083A	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72495089D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72495446K	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72495677E	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72495775M	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72496278W	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72497188S	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72498086Q	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72499868G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72500079P	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72500376Y	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72503116D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72503355H	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72503981T	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72504406B	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72505001P	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela
72505316R	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.7 Gela
72505710G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.7 Gela
72507894A	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.7 Gela

72508066Z	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72508795F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72511489X	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.8 Gela
72512735Z	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 2.8 Gela
72514179D	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72515531G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72516177Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72516947V	1.HE edo baliokidea	EZ	Aula 2.8 Gela
72523652Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72524695Z	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.8 Gela
72526686G	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72527347K	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.8 Gela
72527356F	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72538562N	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
72539758N	1.HE edo baliokidea	BAI	Aula 2.8 Gela
72540478L	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela
72542076F	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela
72542593H	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
72544181L	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela
72554053R	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
72576149V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72581511C	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72583497M	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela
72597079V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72598986S	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
72668414Y	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72673098K	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela
72674383H	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
72684873C	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
72752540K	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela
72885880F	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
73047350V	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
73219698A	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
73995735C	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
74000368F	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
75770505H	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
76015175Z	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
76016384G	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
76036094A	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
76870770D	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
78893646N	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela
78910771W	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
78932222V	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
78936342C	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
78945528Y	1.HE baino altuagoa	EZ	Aula 2.8 Gela

X2967368T	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
X3838675K	Ez du egiaztatu	BAI	Aula 2.8 Gela
X9503909X	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela
Y0956535W	Ez du egiaztatu	EZ	Aula 2.8 Gela

BAZTERTUTAKO HAUTAGAIAK

NAN	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA	BAZTERTUA IZATEKO ARRAZOIA
34098981D	Ez du egiaztatu	BAI	d
44160823H	Ez du egiaztatu	EZ	d
72499564E	Ez du egiaztatu	BAI	c,d

BAZTERTUTA IZATEAREN ZERGATIA

Hauen ez betetzea:

- a) Onartuak izateko eskaera orria behar bezala betea
- b) Deialdian onartua izateko eskubideak ordaindu direla egiaztatzen duen agiria, behar bezala identifikatua.
- c) "D" motako Gidabaimena.
- d) Gidatzeko Gaitasun Profesionalaren Ziurtagiria (GGA).

2.ERANSKINA:

Hautaketa Prozesuan onartutako eta baztertutako hautagaien behin-betiko zerrenda.

BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA – BARNE SUSTAPENA

ONARTUTAKO HAUTAGAIK

NAN	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA
44129946F	---	BAI
44149605R	---	BAI
44550913M	---	BAI
72473819Z	---	BAI

BAZTERTUTAKO HAUTAGAIK

3.ERANSKINA:

Hautaketa Prozesuan onartutako eta baztertutako hautagaien behin- betiko zerrenda.

GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA – KANPO DEIALDIA

ONARTUTAKO HAUTAGAIK

NAN	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA
02914704Y	Ez du egiaztatu	BAI
06578775Q	Ez du egiaztatu	EZ
07961749T	Ez du egiaztatu	EZ
09307497H	Ez du egiaztatu	EZ
09340294V	1.HE edo baliokidea	EZ
10074964K	Ez du egiaztatu	EZ
10834394Z	Ez du egiaztatu	BAI
15247217B	Ez du egiaztatu	BAI
15252387Y	1.HE baino altuagoa	EZ
15258495L	1.HE edo baliokidea	BAI
15258912E	Ez du egiaztatu	EZ
15363388D	Ez du egiaztatu	EZ
15921968B	Ez du egiaztatu	EZ
15931265Q	Ez du egiaztatu	BAI
15936595X	1.HE edo baliokidea	BAI
15942843W	Ez du egiaztatu	EZ
15962478H	Ez du egiaztatu	BAI
15965432M	Ez du egiaztatu	EZ
15969782P	Ez du egiaztatu	EZ
15971419N	1.HE baino altuagoa	EZ
15973206M	1.HE baino altuagoa	EZ
15973851Y	Ez du egiaztatu	EZ
15978476P	Ez du egiaztatu	BAI
15980873J	Ez du egiaztatu	BAI
15984572D	Ez du egiaztatu	EZ
15986863T	1.HE baino altuagoa	EZ
15989805K	Ez du egiaztatu	EZ
15990683W	Ez du egiaztatu	BAI
15992451E	Ez du egiaztatu	EZ
15993403P	Ez du egiaztatu	EZ

15993726D	1.HE baino altuagoa	EZ
15993838Y	Ez du egiaztatu	BAI
15994026X	Ez du egiaztatu	EZ
15995666V	Ez du egiaztatu	EZ
15998153C	1.HE edo baliokidea	EZ
16285934W	Ez du egiaztatu	EZ
16290804L	Ez du egiaztatu	EZ
16550399J	Ez du egiaztatu	EZ
18168494N	Ez du egiaztatu	BAI
29150037K	Ez du egiaztatu	EZ
30651081Q	Ez du egiaztatu	BAI
33447533J	Ez du egiaztatu	BAI
34080595T	Ez du egiaztatu	BAI
34084234M	Ez du egiaztatu	EZ
34087407G	Ez du egiaztatu	EZ
34088031F	Ez du egiaztatu	BAI
34089118J	Ez du egiaztatu	EZ
34090104X	Ez du egiaztatu	EZ
34090152N	Ez du egiaztatu	BAI
34090383J	Ez du egiaztatu	BAI
34093363A	Ez du egiaztatu	EZ
34094075W	Ez du egiaztatu	EZ
34094653M	Ez du egiaztatu	EZ
34094668C	Ez du egiaztatu	EZ
34094977F	Ez du egiaztatu	EZ
34096164K	Ez du egiaztatu	BAI
34096245X	Ez du egiaztatu	BAI
34098092V	1.HE baino altuagoa	EZ
34098673T	Ez du egiaztatu	EZ
34099181W	Ez du egiaztatu	EZ
34099329N	Ez du egiaztatu	EZ
34099700S	Ez du egiaztatu	EZ
34100486L	Ez du egiaztatu	EZ
34100828Q	Ez du egiaztatu	EZ
34101196Q	Ez du egiaztatu	EZ
34102038F	Ez du egiaztatu	EZ
34102065B	1.HE baino altuagoa	EZ
34102648L	Ez du egiaztatu	BAI
34104283K	1.HE baino altuagoa	EZ
34104865M	Ez du egiaztatu	EZ
34105644W	Ez du egiaztatu	BAI
34106089X	Ez du egiaztatu	EZ
34106128A	Ez du egiaztatu	EZ
34106583K	Ez du egiaztatu	EZ
34107561X	Ez du egiaztatu	EZ

34107595K	Ez du egiaztatu	EZ
34107649V	Ez du egiaztatu	BAI
34109284P	Ez du egiaztatu	BAI
35768153W	1.HE edo baliokidea	BAI
35768522A	Ez du egiaztatu	EZ
35769511A	Ez du egiaztatu	EZ
35769810A	Ez du egiaztatu	BAI
35772845W	Ez du egiaztatu	BAI
35775587F	Ez du egiaztatu	BAI
35775687S	Ez du egiaztatu	BAI
35775752B	Ez du egiaztatu	BAI
35776902B	Ez du egiaztatu	EZ
35778322M	Ez du egiaztatu	EZ
35779360P	1.HE baino altuagoa	EZ
35779555L	Ez du egiaztatu	BAI
40335074C	Ez du egiaztatu	EZ
44125214J	Ez du egiaztatu	EZ
44125625X	1.HE edo baliokidea	BAI
44126073K	Ez du egiaztatu	BAI
44126131X	Ez du egiaztatu	EZ
44126465E	1.HE baino altuagoa	EZ
44126480Z	Ez du egiaztatu	BAI
44127249R	1.HE baino altuagoa	EZ
44127326D	Ez du egiaztatu	BAI
44127482G	Ez du egiaztatu	BAI
44127836J	Ez du egiaztatu	BAI
44128924C	Ez du egiaztatu	EZ
44131038H	Ez du egiaztatu	BAI
44132058A	Ez du egiaztatu	BAI
44132231S	1.HE baino altuagoa	EZ
44134082A	Ez du egiaztatu	BAI
44137439W	Ez du egiaztatu	BAI
44137896E	1.HE baino altuagoa	EZ
44138355K	1.HE edo baliokidea	BAI
44138641P	Ez du egiaztatu	BAI
44139150B	Ez du egiaztatu	EZ
44140804D	1.HE baino altuagoa	EZ
44142041G	Ez du egiaztatu	BAI
44142561H	1.HE edo baliokidea	BAI
44142696S	Ez du egiaztatu	BAI
44143008M	Ez du egiaztatu	BAI
44143010F	Ez du egiaztatu	BAI
44143087S	Ez du egiaztatu	BAI
44143311D	Ez du egiaztatu	BAI
44144101V	Ez du egiaztatu	BAI

44144524A	Ez du egiaztatu	EZ
44144563L	Ez du egiaztatu	BAI
44145609F	Ez du egiaztatu	EZ
44146566K	Ez du egiaztatu	BAI
44147062B	Ez du egiaztatu	BAI
44147617Z	Ez du egiaztatu	BAI
44148217Q	Ez du egiaztatu	BAI
44148487X	1.HE edo baliokidea	EZ
44148749L	Ez du egiaztatu	BAI
44150582N	Ez du egiaztatu	BAI
44150996N	Ez du egiaztatu	EZ
44151497F	Ez du egiaztatu	BAI
44151989Q	Ez du egiaztatu	BAI
44152161G	Ez du egiaztatu	BAI
44153136J	1.HE edo baliokidea	EZ
44153629T	1.HE baino altuagoa	EZ
44154027F	Ez du egiaztatu	BAI
44154196S	Ez du egiaztatu	EZ
44154582X	1.HE edo baliokidea	EZ
44155258L	Ez du egiaztatu	BAI
44156892C	Ez du egiaztatu	BAI
44158950P	1.HE baino altuagoa	EZ
44160760R	Ez du egiaztatu	EZ
44161773W	Ez du egiaztatu	EZ
44162127B	Ez du egiaztatu	BAI
44164340Q	Ez du egiaztatu	EZ
44164787A	Ez du egiaztatu	BAI
44164838P	Ez du egiaztatu	EZ
44165427E	Ez du egiaztatu	BAI
44165565E	Ez du egiaztatu	BAI
44166060B	1.HE edo baliokidea	BAI
44166679D	Ez du egiaztatu	BAI
44167777A	1.HE baino altuagoa	EZ
44168143R	Ez du egiaztatu	BAI
44168712H	1.HE baino altuagoa	EZ
44169145Z	1.HE baino altuagoa	EZ
44169869W	1.HE baino altuagoa	EZ
44170622L	Ez du egiaztatu	EZ
44170772P	Ez du egiaztatu	BAI
44174073C	1.HE baino altuagoa	EZ
44552929C	Ez du egiaztatu	BAI
44555079P	Ez du egiaztatu	BAI
44555290N	Ez du egiaztatu	EZ
44560776R	Ez du egiaztatu	BAI
44560879N	Ez du egiaztatu	BAI

44561797X	1.HE edo baliokidea	BAI
44625645X	Ez du egiaztatu	BAI
46145227M	Ez du egiaztatu	EZ
46553576N	Ez du egiaztatu	EZ
47046606Z	Ez du egiaztatu	EZ
48915906N	Ez du egiaztatu	EZ
49999773G	Ez du egiaztatu	EZ
52447825M	Ez du egiaztatu	EZ
72437170G	Ez du egiaztatu	BAI
72439196Y	Ez du egiaztatu	EZ
72440921Y	Ez du egiaztatu	BAI
72441061P	Ez du egiaztatu	BAI
72454242X	1.HE baino altuagoa	EZ
72461225R	Ez du egiaztatu	BAI
72465037H	Ez du egiaztatu	EZ
72467011Z	Ez du egiaztatu	BAI
72467298W	1.HE baino altuagoa	EZ
72467314H	1.HE baino altuagoa	EZ
72467939E	Ez du egiaztatu	EZ
72468630T	1.HE baino altuagoa	EZ
72468921S	1.HE edo baliokidea	BAI
72468952T	Ez du egiaztatu	BAI
72470069J	1.HE edo baliokidea	BAI
72470309T	1.HE baino altuagoa	EZ
72470585T	1.HE baino altuagoa	EZ
72470934G	1.HE edo baliokidea	BAI
72473136K	Ez du egiaztatu	BAI
72474059R	Ez du egiaztatu	BAI
72474766H	1.HE edo baliokidea	BAI
72474775G	Ez du egiaztatu	BAI
72475404N	Ez du egiaztatu	BAI
72475525H	1.HE edo baliokidea	BAI
72475919K	Ez du egiaztatu	BAI
72477205L	Ez du egiaztatu	BAI
72477449X	1.HE edo baliokidea	BAI
72477615S	Ez du egiaztatu	BAI
72478600B	Ez du egiaztatu	EZ
72479164T	Ez du egiaztatu	EZ
72479266X	Ez du egiaztatu	BAI
72479892S	Ez du egiaztatu	EZ
72480747L	1.HE baino altuagoa	EZ
72481960J	Ez du egiaztatu	BAI
72482609H	Ez du egiaztatu	EZ
72483146A	Ez du egiaztatu	BAI
72485503Z	Ez du egiaztatu	BAI

72485790W	Ez du egiaztatu	EZ
72486410R	1.HE baino altuagoa	EZ
72487829V	Ez du egiaztatu	BAI
72488983K	Ez du egiaztatu	BAI
72489213K	Ez du egiaztatu	BAI
72489241A	Ez du egiaztatu	EZ
72490351D	Ez du egiaztatu	BAI
72490633S	1.HE baino altuagoa	EZ
72491077E	Ez du egiaztatu	BAI
72491919J	1.HE baino altuagoa	EZ
72493608T	Ez du egiaztatu	BAI
72494032X	Ez du egiaztatu	BAI
72494391R	1.HE baino altuagoa	EZ
72494607X	1.HE baino altuagoa	EZ
72495083A	1.HE baino altuagoa	EZ
72495089D	Ez du egiaztatu	BAI
72495775M	Ez du egiaztatu	BAI
72496278W	1.HE baino altuagoa	EZ
72498086Q	Ez du egiaztatu	BAI
72499868G	Ez du egiaztatu	BAI
72500376Y	Ez du egiaztatu	EZ
72502133S	1.HE baino altuagoa	EZ
72503116D	Ez du egiaztatu	BAI
72503355H	Ez du egiaztatu	BAI
72503981T	1.HE baino altuagoa	EZ
72505001P	1.HE baino altuagoa	EZ
72505710G	Ez du egiaztatu	BAI
72507894A	1.HE baino altuagoa	EZ
72508795F	Ez du egiaztatu	BAI
72514179D	Ez du egiaztatu	BAI
72515531G	Ez du egiaztatu	BAI
72516947V	1.HE edo baliokidea	EZ
72523652Y	Ez du egiaztatu	BAI
72524695Z	1.HE edo baliokidea	BAI
72526686G	Ez du egiaztatu	BAI
72527356F	Ez du egiaztatu	BAI
72539758N	1.HE edo baliokidea	BAI
72540478L	1.HE baino altuagoa	EZ
72542593H	Ez du egiaztatu	EZ
72554053R	Ez du egiaztatu	EZ
72576149V	Ez du egiaztatu	BAI
72583497M	1.HE baino altuagoa	EZ
72597079V	Ez du egiaztatu	BAI
72598986S	Ez du egiaztatu	EZ
72752540K	1.HE baino altuagoa	EZ

73219698A	Ez du egiaztatu	BAI
73995735C	Ez du egiaztatu	EZ
74000368F	Ez du egiaztatu	EZ
76015175Z	Ez du egiaztatu	EZ
76016384G	Ez du egiaztatu	EZ
76036094A	Ez du egiaztatu	EZ
76870770D	Ez du egiaztatu	EZ
78893646N	1.HE baino altuagoa	EZ
78932222V	Ez du egiaztatu	BAI
X3838675K	Ez du egiaztatu	BAI
X9503909X	Ez du egiaztatu	EZ
Y0783161W	Ez du egiaztatu	EZ

BAZTERTUTAKO HAUTAGAIAK

4.ERANSKINA:

Hautaketa Prozesuan onartutako eta baztertutako hautagaien behin- betiko zerrenda.

GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA – BARNE SUSTAPENA**ONARTUTAKO HAUTAGAIK**

NAN	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA
44127378S	---	BAI
72506470M	---	BAI
72514180X	---	BAI

BAZTERTUTAKO HAUTAGAIK

5.ERANSKINA:

Hautaketa Prozesuan onartutako eta baztertutako hautagaien behin- betiko zerrenda

GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA - BARNE SUSTAPENA, 2014 ETA 2015KO POSTU BEREKO LAN POLTSA OSATZEN DUTENEI APLIKATZEKO.

ONARTUTAKO HAUTAGAIAK

NAN	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA	1. ETA 2. FASEAK EGITEKO ESKAERA
15971036C	---	EZ	EZ
44146068Y	B1	EZ	EZ
44146674Z	---	EZ	EZ
44149605R	---	BAI	EZ
44550913M	---	BAI	EZ
72428603Q	---	EZ	EZ
72469155L	---	BAI	EZ
72473819Z	---	BAI	EZ

BAZTERTUTAKO HAUTAGAIAK
